Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

15.05.2012 										№ 28-190

О присвоении
почетного звания
«Почетный гражданин города Шарыпово»

Рассмотрев ходатайство Главы города Шарыпово, в соответствии с Решением Шарыповского городского Совета от 18.12.2007 г. N 26-287 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине города Шарыпово», в знак признания выдающихся заслуг перед городом Шарыпово Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Шарыпово»:
-Рудакову Ивану Сергеевичу – председателю исполкома Шарыповского городского Совета народных депутатов, Председателю городского Совета ветеранов.
2. Торжественную церемонию присвоения почетного звания приурочить к празднованию Дня города в 2012 году.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики (В.В. Бурмакин).
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Председатель
Шарыповского городского
Совета депутатов 							А.П. Асанова